
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Быченок Л. Л.

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Заларинская районная больница», согласо­
ванное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законода­
тельного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де­
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской 
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области Быченок Лидию Лукичну -  акушерку поликлиники областно­
го государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Заларин­
ская районная больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июня 2020 г. № 0&/ J 3 ?  -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Быченок 
Л.Л.

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Заларинская районная больница» о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Быченок Лидии Лукичны, согласованное с комитетом по 
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания 
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и 
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Быченок Лидии Лукичны.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2020
г. Иркутск

№ OS' / £S3 -yQ

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Заларинская районная больница» о награждении 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Быченок 
Лидии Лукичны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях 
Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Быченок Лидии Лукичны, 
акушерки поликлиники областного государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Заларинская районная больница».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов



ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЗАЛАРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 

(ОГБУЗ «Заларинская РБ») 
666322, Иркутская обл., п. Залари 

ул. Рокоссовского 14А 
тел/факс:2-13-55/2-31-01 

cthzalari@mail.ru 
№ 677 от 15.05.2020 г.

Председателю
Законодательного Собрания 
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях 
Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной 
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Быченок Лидию 
Лукичну, акушерку поликлиники областного государственного учреждения 
здравоохранения «Заларинская районная больница», за значительный вклад в 
развитие здравоохранения Иркутской области.

Приложение:
1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Иркутской области Быченок Лидию Лукичну на 2 л. в 1 
экз.

2. Копии документов на 8 л. в 1 экз.

Главный врач 
ОГБУЗ «Заларинская РБ»

М.П.

М.Х. Саврасова

Законодательное Собрание 
Иркутской.области

Вх. № о Й Й у ,______ш -
Д а т а _  0 S   20^ ^ г,

mailto:cthzalari@mail.ru

